
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «22» января 2015 г.  № 29-п
г. Южа

О выделении денежных средств из резервного фонда
Администрации Южского муниципального района

комитету по управлению муниципальным имуществом
Администрации Южского муниципального района

на замену глубинного насоса на артезианской скважине в с. Холуй
Южского муниципального района Ивановской области

с целью восстановления водоснабжения
на социально-значимых объектах

Руководствуясь  Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации,
Федеральным  законом  от  21.12.1994  г.  №  68-ФЗ  «О  защите  населения
и  территорий  от  чрезвычайных  ситуаций  природного  и  техногенного
характера»,  Постановлением  Главы  Южского  муниципального  района
Ивановской области от 26.03.2007 г. № 328 «Об утверждении Положения
о  порядке  расходования  средств  резервного  фонда  администрации
Южского  муниципального  района»  (в  действующей  редакции),
Администрация Южского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Выделить  комитету по управлению муниципальным имуществом
Администрации  Южского  муниципального  района  из  резервного  фонда
Администрации  Южского  муниципального  района  39525  руб.
(Тридцать  девять  тысяч  пятьсот  двадцать  пять  рублей  00  коп.)
на  замену глубинного  насоса  на  артезианской  скважине  в  с.  Холуй
Южского  муниципального  района  Ивановской  области
с целью восстановления водоснабжения в МБДОУ Холуйский детский сад,
МКОУСОШ  с.  Холуй,  Холуйском  филиале  лаковой  миниатюрной
живописи  им.  Н.Н.  Харламова  ФГБОУ  ВПО «Высшая  школа  народных
искусств (институт)» и офисе врача общей практики ОБУЗ «Южская ЦРБ».

2.  Настоящее постановление опубликовать в официальном издании
«Правовой Вестник Южского муниципального района».

Глава Администрации
Южского муниципального района                                       С.Ю. Кропотов


